del document o del fragment do document quan' el facsímil es parcial. 
Ids dos darrers facsímils són incdits, tant la Remembranza que fa Na 
Bondia dels credits que té contra En Bernat Eimeric (dc rnitjans dels 
scglc XIIIC) corn la plana 13, pertanyent al iragment descobert poste-
liornu'nt de les esmentades Homilies de, quaresma. Les altres mostres 
gràfiques de dites Homilies poden vcure's en la «Revista de Bibliogra-
lía catalana'), n.0 7, any 1904. La transcripció ele la plana 13, objecte 
del present facsímil, ja es troba en el text complert que reproduim. , 

I 

Escriptura de venda de 23 de juny dc 973 (9 calendes juliol , any 
19 dei rei Lotari); de l'arxiu del Monastir de Sant Llorcnç del Munt, 
avui a l 'Arxiu de la Corona d'Aragó: .' 

<'In iiominc Domini ego Suniario vinditor sum tibi Bago ct úxori 
sue Todesera eintores vindimus vobis mulino nico próprio in uno 
die et una noete in comitaturn barclnnonense intus in villa vocitatá 
Goncheras (¿Junqueras?) ct afrontat ipso mnlino de oriente in ipsa 
pena que dicunt ad ipsas esplugas vel in ipso alueo ripullo in pre-
cium solidos et migo » 

I I 

Escriptura. de venda dc 7 d'abril tó csborrat 1'any del rcgnat 
de Lotari (entre 956-98C)); del Monastir de Sant Llorcnç del Munt, ara 
a l 'Arx iu de la Corona d'Aragó: 

Susana ven a Ermengarda «.'.... casa et molino a im sua resclausa 
et suum regum et subtus regum ct solos :et supraposito et suum encau-
um et suas molas ct suos ferros,....» 

I l l 

-Escriptura de commutació de 2 de juliol de 996 (6 nones juliol any:. 
10 del rei Uch); del fonds ele Monacals de l 'Arxiu ele la Corona d'Aragó: 

«In nomine Domini .ego Bonefilius commutator • sum vobis. Odo 
gracia Dei episcopus sedis Gerundcnsis et nutu. Dei abba Sancti Cucu-
fati cenobii..... bona voluriiptate ,ut commutationern fecissemus inter, 
nos sicuti et facimus, dono namque uobis in comutatiòne ipsa insula 
qui fuit de morone exceptus ipso tercio et ipso decimo que fuit de I l i a 
que est ipsa insula iuxta alueo lubricato; propc. ipso guàdo :que d icunt 
bonamica; et. in alio loco terra que est in: terminio de rMica.no, in locutn ' 
que dicunt ad ipsas concas et item ibi alia terra in Micano pareliadas 
.11. que sunt in iam dietas concas » •'' /• •' • ' • • :...' ,• •:. •. 

TV 

Escriptura de venda de 25 d'octubre de 1005 (S calendes novem-
bre, any 9 del rei Robert); pergamins de l 'Institut d'Estudis Catalans. 

«In nomine Domini ego Agio íemina. et íiliis suis nomine Eldemarus 
et ília femina et Guislla et Cintol femina vinditores sumus tibi Bernardo 
et uxori tuc Ermetruit emptores Kasa I . cum solo et supraposito 
simul cum unam cortem cum terras cultas vel cromas cum ipsa ruuira 
qui ibidem est qui michi advenit ad mc Agio per meum Xu'" et ad 
nos infantes per genitores nostros sine per ullasquc voces. Et. est ipsa 
hec omnia in chomitatu Minorisa infra termine Nespula in parrochia 
Sancti Martini in locum que vocitant ad ipsa uilla. Et airontat ipsa 
hec omnia a parte orientis in ipso torrent qui excurrit ad ipso feuo. De 
meridie in ipsa serra de ruuira uel ad ipses culislrorcs. De occiduo ad 
ipsa font de gitadel. De cirei in ipsa uia qui pergit ad ipso feuo uel ad 
ipsas pedranas in propter precium pesas . I I . de auri cocti Facta 
ista carta vinditione V I I I . Kalendas novembris -anno V i l l i , regnante 
Raudcbcrtu rege.»